平成３０年１１月１日
  　　各高等学校長　様

（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

　　部　長　　　田 部 井　秀　郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　 公　　印　　省　　略　 ）
平成３０年度（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部常任委員会および

全日本ジュニア研修合宿について

このことについて、標記会議を下記日程により開催いたします。

つきましては、公務ご多用中誠に恐縮ですが、貴所属　　　　　　先生の派遣について、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１、日時
第４回常任委員会
平成３１年１月　４日（金）　　１３時００分～１７時００分

および
平成３１年１月　５日（土）　　　９時００分～１７時００分

全日本ジュニア合宿
平成３１年１月　６日（日）　　　９時００分～１７時００分

平成３１年１月　７日（月）　　　９時００分～１３時００分
２、会場
　　コカ・コーラボトラーズジャパンスポーツパーク県民体育館
　　　　　　　          住　所　〒680-0944　鳥取県鳥取市布施１４６－１　　℡ 0857-31-6911
　　　　　　 鳥取産業体育館

　　　　　　　          住　所　〒680-0847　鳥取県鳥取市天神町５０－２　　℡ 0857-24-2815

３、宿舎
ホテルモナーク

〒680-0834　鳥取県鳥取市永楽温泉町４０３　 TEL0857-20-0101
４、内容
平成３１年１月４日（金）～７日（月）

(1)平成３１年度全国高等学校総体バドミントン競技大会について

(2)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部の運営について

(3)全日本ジュニア研修合宿について

(4)平成３１年度全国高等学校選抜バドミントン大会について
５、その他
派遣にかかる費用は規定に基づき全国高体連バドミントン専門部で負担します。

印鑑を持参して下さい。

６、連絡先

（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部事務局

長野県松本蟻ケ崎高等学校　 新井 研二　　Tel0263-36-2942
〒390-8605　長野県松本市蟻ケ崎1-1-54